平成 24 年 4 月 27 日

各   位

会 社 名  株 式 会 社  関 電 工

代表者名  取締役社長 山口 学

（コード番号 1942  東証第１部）

問合せ先  総務部長 黒澤 一栄

（Ｔ Ｅ Ｌ  03 － 5476 － 2111）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年3月期の連結業績につきまして、平成24年1月30日に公表しました連結業績予想との差異が

下記のとおり生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 24 年 3 月期通期連結業績予想値と実績値との差異（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 442,000 5,800 6,800 1,100 5.38

実 績（Ｂ） 441,786 8,034 9,070 1,876 9.18

増減額（Ｂ－Ａ） △213 2,234 2,270 776

増減率（％） △0.0% 38.5% 33.4% 70.6%

（ご参考）前期実績

（平成 23年 3 月期）
462,482 10,735 11,634 5,866 28.69

【差異の理由】

当期の連結業績は、当社グループ全体で取り組んだ厳格なコスト管理による工事原価と固定費の削減な

どにより、利益面で前回発表予想を上回る結果となりました。

以 上